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Jegyzőkönyv 
 
Amely készült Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. november 19. 
napján 09:00 órakor az Andocsi Községházán (8675 Andocs, Szent Ferenc tér 1.) tartott soros 
nyilvános testületi ülésén. 
 
Jelen vannak:  Werner József Lászlóné, polgármester,   
   Kintler Vince, képviselő 
   Törőcsik Lászlóné, képviselő 
   Váradi József, képviselő   
     
Tanácskozási joggal: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
Werner József Lászlóné, polgármester  
Köszönti a megjelenteket a nyilvános testületi ülésen. Megállapítja, hogy a megválasztott 7 fő 
képviselőből 4 fő jelen van. Pacs László alpolgármester, Huszár Vendel képviselő és Tikas 
Sándorné képviselő távolmaradását előzetesen jelezte. 
 
A Képviselő-testület határozatképes.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Kintler Vince és Törőcsik Lászlóné képviselőket javaslom. 
 
A Képviselő-testület 4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta az alábbi 
határozatot: 
 
 164/2024. (XI.19.) számú képviselő-testületi határozat: 

 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy jegyzőkönyv 
 hitelesítőnek Kintler Vince és Törőcsik Lászlóné képviselőket megválasztja. 

 
 Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
 Határidő: azonnal 

 
Javaslom, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja a képviselő-testület.  
 
Kérem, hogy határozzunk napirendről. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 165/2024. (XI.19.) számú képviselő-testületi határozat: 

 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2024. 
 november 19. napján megtartott soros nyilvános ülésén a következő napirendet 
 fogja tárgyalni: 
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 1. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 
 Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló …/2024. (XI. 20.) 
 önkormányzati rendelet elfogadására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 2. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 
 adókról szóló …/2024. (XI.20.) önkormányzati rendelet elfogadására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 3. Előterjesztés az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal Társulási 
 Megállapodásának módosítására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 4. Előterjesztés belső ellenőrzési terv elfogadására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 5. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata és a DRV Zrt. között létrejövő, 
 víziközmű-vagyonból való kivonásról szóló Megállapodás jóváhagyására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 6. Előterjesztés az Andocsi Szent Ferenc Óvoda 2024/2025 nevelési évre szóló 
 munkatervének jóváhagyására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 7. Előterjesztés az Andocsi Szent Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 
 Iskola 2024/2025. tanév I. félévi térítési díjának átvállalására  
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 8. Beszámoló a Polgármester és Önkormányzati Képviselők 
vagyonnyilatkozatáról 
 Előadó: Huszár Vendel, elnök/Törőcsik Lászlóné korelnök 
 
 9. Egyebek 
 

 9.1.  Döntés a Dél-Balatoni és Sió-völgyi Hulladékgazdálkodási Rendszer 
 Konzorciuma Konzorciumi Tagi Tanácsában a Koppányvölgyi hulladékgazdálkodási 
 kistérség térségi képviselő és térségi képviselő helyettes személyének 
 megválasztásáról 
 Előadó: Werner József Lászlóné polgármester 
 
 9.2. Előterjesztés a közvilágítási aktív berendezések üzemeltetésére érkezett 
 ajánlatok elbírálására 
 Előadó: Werner József Lászlóné polgármester 
 
 
Napirendi pontok: 
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1. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló …/2024. (XI. 20.) önkormányzati 
rendelet elfogadására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 

 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy a jelenleg hatályos rendeletet felülvizsgáltra került, a 
Jegyző Asszony a jogbiztonság érvényesülését szem előtt tartva javasolta egy teljesen új, az 
előterjesztés mellékletét képező SzMSz megalkotását arra tekintettel, hogy a rendelet 
megalkotása óta eltelt években rendkívül sok jogszabályi változás történt. Célszerűbb egy 
teljesen új, minden pontban a törvényi előírásoknak megfelelő, ugyanakkor a kor igényeit is 
követő, adminisztratív terheket csökkentő SzMSz megalkotása. Indítványozom a képviselők 
részére kiküldött rendelet-tervezet elfogadását. Kérem a képviselők hozzászólását, javaslatát. 
 
A képviselők részéről érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Kérem határozzunk a szervezeti és működési szabályzatról szóló rendelet megalkotásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 13/2024. (XI.20.) önkormányzati rendelet 

 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete az 
 Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

 
A rendelet a jegyzőkönyv melléklet képezi. 
 
2. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi adókról 
szóló …/2024. (XI.20.) önkormányzati rendelet elfogadására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy településünkön a helyi adókról szóló rendelkezéseket 
jelenleg a 15/2015. (XI.27.) önkormányzati rendelet szabályozza, mely felülvizsgálta került. 
 
Tekintettel arra, hogy a kommunális adó mértéke 2015-ben került megállapításra, azóta 
adómérték változás nem történt, továbbá az Önkormányzatokat is érintő inflációnövekedés 
miatt, a magánszemélyek kommunális adó mértékében és a magánszemélyek részére 
biztosított adókedvezmény mértékében szükséges változtatást eszközölni. 
 
Az önkormányzati bevételek növelése érdekében fontos, hogy a helyi adók stabil bevételt 
jelentsenek az önkormányzat költségvetésében azért, hogy előrelátható legyen, milyen 
keretek között tud gazdálkodni. Fontos tényező továbbá a lakosság fizetőképessége. Szem 
előtt tartva a helyi lakosság életkörülményeit, a lefolytatott előzetes hatástanulmányban 
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kifejtett és részletezett tényezők ismeretében indítványozom a kiküldött rendelet-tervezet 
elfogadását. Kérem a képviselők hozzászólását, javaslatát. 
 
Váradi József, képviselő 
Számomra nem egyértelmű, hogy aki a településen lakik, és üres telekkel is rendelkezik, 
mindegyik adótárgy után meg kell-e fizetnie az adót?  
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
A rendelet-tervezetben foglaltak alapján a lakóingatlan és azok üres telek után is meg kell 
fizetni az adót, de az önkormányzat 80 %-os mértékű adókedvezményt biztosít a belterületi 
lakások és telkek tulajdonosainak, illetve bérlőinek, abban az esetben, ha a tárgyév január 1-
én Andocson lakcímmel rendelkeznek, illetve adómentességben részesülhet az a személy, aki 
a 65. életévét előző év december 31-ig betölti. 
 
Más kérdés, javaslat nem hangzott el a képviselők részéről. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Kérem határozzunk a helyi adókról szóló rendelet megalkotásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 14/2024. (XI.20.) önkormányzati rendelet 

 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete az 
 a helyi adókról 

 
A rendelet a jegyzőkönyv melléklet képezi. 
 
3. Előterjesztés az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal Társulási  Megállapodásának 
módosítására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy az önkormányzati törvény rendelkezései alapján, közös 
önkormányzati hivatalt hoznak létre azok a járáson belüli községi önkormányzatok, amelyek 
közigazgatási területét legfeljebb egy település közigazgatási területe választja el egymástól, 
és a községek lakosságszáma nem haladja meg a kétezer főt. A kétezer fő lakosságszámot 
meghaladó település is tartozhat közös önkormányzati hivatalhoz. 
 
A jelenlegi szabályozás szerint a közös önkormányzati hivatalhoz tartozó települések 
összlakosságszáma legalább kétezer fő, vagy a közös hivatalhoz tartozó települések száma 
legalább hét. 
 
Az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatalt fenntartó önkormányzatok 2013-ban közös 
önkormányzati hivatal létrehozásáról döntöttek, egyben elfogadták az Andocsi Közös 
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Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló megállapodást, mely két 
alaklommal került módosításra. 
 
Törvényi előírás, hogy a közös önkormányzati hivatal létrehozásáról vagy megszüntetéséről az 
érintett települési önkormányzatok képviselő-testületei az általános önkormányzati 
választások napját követő hatvan napon belül kell megállapodást kötni.  A megállapodás az 
általános önkormányzati választásokat követő év január 1-jén lép hatályba. 
 
A helyi önkormányzati képviselők és polgármester választására 2024. június 9-én került sor. A 
sajátos helyzet következtében a megállapodások módosítására 2024. október 1. napját 
követően kerülhet sor. Fentiek figyelembevételével legkésőbb 2024. november 30-ig az 
érintett képviselő testületeknek meg kell kötniük a közös önkormányzati hivatalok 
létrehozásáról vagy megszűnéséről, illetőleg módosításáról szóló megállapodásokat, melyek 
2025. január 1. napján lépnek hatályba.  
 
Célszerűnek tartom a közös önkormányzati hivatal fenntartását is megerősíteni. 
 
Az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatalnál maradó önkormányzatok polgármesterivel 
előzetesen egyeztetések történetek és a polgármesterek javaslatainak figyelembevételével 
elkészítettük az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló 
megállapodás módosítását. A megállapodás a képviselők részére kiküldésre került, ezért azt 
részletesen nem kívánom ismertetni. Javaslom elfogadásra az előterjesztésben szereplő 
határozati javaslat elfogadását. 
Van-e valakinek kérése, más javaslata, észrevétele? 
 
A képviselők részéről érdemi hozzászólás, javaslat nem hangzott el. 
 
Kérem, hogy határozzon a képviselő-testület az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal Társulási 
Megállapodásának módosításáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 

 166/2024. (XI.19.) számú képviselő-testületi határozat: 
 1.) Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Andocsi Közös 
 Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló megállapodás 
 módosítását, valamint a módosított egységes szerkezetbe foglalt megállapodást 
 2025. január 1-jei hatályba lépéssel jóváhagyja. 
 2.) Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a módosított és az 
 egységes szerkezetbe foglalt megállapodás aláírásával szándékát fejezi ki, hogy 
 az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatalból nem kíván kiválni. 
 3.) A Képviselő-testület felhatalmazza Werner József Lászlóné 
 polgármestert, hogy a módosított és az egységes szerkezetbe foglalt 
 megállapodást Andocs Község Önkormányzata képviseletében aláírja. 
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 Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
 Határidő: 2024. november 30. 
 

4. Előterjesztés belső ellenőrzési terv elfogadására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy az államháztartásról szóló törvényben foglaltaknak 
megfelelően a belsőellenőrzés kialakításáról, működtetéséről és függetlenségének 
biztosításáról a költségvetési szerv vezetője köteles gondoskodni. 
 
Az önkormányzat az Andocsi Közös Önkormányzati hivatalon keresztül, szerződés útján látja 
el a belsőellenőrzési kötelezettségből eredő feladatait. A helyi önkormányzatra vonatkozó 
éves ellenőrzési tervet a képviselő-testület az előző év december 31-éig hagyja jóvá. 
Az eljárás során a települési önkormányzat javasolhat egy adott területet, melyre a következő 
évben az ellenőrzést szeretné kérni. Javaslom a kiküldött előterjesztésben meghatározott cél, 
azaz a mérlegalátámasztások ellenőrzését. Kérem a képviselők hozzászólását. 
 
A képviselők részéről érdemi hozzászólás, javaslat nem hangzott el. 
 
Kérem, hogy határozzunk a 2025.évi belső ellenőrzési terv elfogadásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő 
 
Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 
0 tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 167/2024. (XI.19.) számú képviselő-testületi határozat 

Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 2025. évi 
belső ellenőrzés feladatkörében eljárva a mérlegalátámasztást kívánja 
ellenőriztetni. 

 
 Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
 Határidő: 2024. december 31. 

 
5. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata és a DRV Zrt. között létrejövő,  
víziközmű vagyonból való kivonásról szóló Megállapodás jóváhagyására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy 2016. június hó 20. napján az Andocs, Nagytoldipuszta 
vízmű közcélú közcélú ivóvízellátó rendszer teljes körű, folyamatos és szakszerű üzemeltetése 
tárgyában bérleti-üzemeltetési szerződés jött létre. A Szerződés 1. számú 
mellékletét képezi a viziközművek vagyonértékeléséről készült kimutatás. Mivel elkészült a  
zicsi ivóvízjavító rendszer, az ivóvízjavító projekt keretében teljeskörűen eltömedékelésre  
került a nagytoldipusztai I. számú kút, a létesítmény üzemeltetése megszűnt. A vízellátást az  
új regionális vezetékhálózat és rendszer biztosítja, ezért a tovább nem üzemelő víziközmű- 
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vagyonelemeket a víziközmű-vagyonból ki kell vonni. A képviselők részére kiküldésre került a  
Megállapodás-tervezet, melyet javaslok elfogadásra. Kérem a képviselők hozzászólását. 
 
A képviselők részéről érdemi hozzászólás, javaslat nem hangzott el. 
 
Kérem, hogy határozzunk a víziközmű-vagyonelemek víziközmű-vagyonból való kivonásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő 
 
Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 
0 tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 168/2024. (XI.19.) számú képviselő-testületi határozat 

 1.) Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a víziközmű-vagyonból 
 való kivonásról szóló megállapodást a jegyzőkönyv mellékletét képező 
 előterjesztés szerinti tartalommal jóváhagyja. 
 
 2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Werner József Lászlóné polgármestert, 

hogy a megállapodást Andocs Község Önkormányzata képviseletében aláírja. 
 
 Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
 Határidő: értelem szerint 

 
6. Előterjesztés az Andocsi Szent Ferenc Óvoda 2024/2025 nevelési évre szóló  
munkatervének jóváhagyására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a  
köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 3. § (1) 
bekezdése szerint az óvodai, az iskolai és a kollégiumi munkaterv határozza meg az óvodai 
nevelési év, valamint az iskolai, kollégiumi tanév helyi rendjét. Ennek elkészítéséhez az  
intézményvezető kikéri a fenntartó, az óvodaszék, iskolaszék, kollégiumi szék, az óvodai,  
iskolai, kollégiumi szülői szervezet, közösség, az intézményi tanács, a tanulókat érintő  
programokat illetően az iskolai, kollégiumi diákönkormányzat, továbbá, ha a gyakorlati képzés  
nem az iskolában folyik, a gyakorlati képzés folytatójának véleményét is. Az intézményvezető  
rendelkezésre bocsátotta az elkészített munkatervet, mely a képviselők részére kiküldésre 
került, annak tartalmát megismerhették. Kérem a képviselők véleményét, hozzászólását. 
 
A képviselők részéről érdemi hozzászólás, javaslat nem hangzott el. 
 
Kérem, hogy határozzunk a munkaterv jóváhagyásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő 
 
Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 
0 tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
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 169/2024. (XI.19.) számú képviselő-testületi határozat 
 Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Andocsi Szent Ferenc Óvoda 
 2024/2025. évi munkatervét megtárgyalta és az előterjesztés szerinti tartalommal a 
 nemzeti köznevelésről szóló 2011.évi CXC. törvény 83. § (2) g) pontja alapján 
 jóváhagyja. 
 
 Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
 Határidő: értelem szerint 
 
7. Előterjesztés az Andocsi Szent Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
2024/2025. tanév I. félévi térítési díjának átvállalására  
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Tájékoztatom a képviselőket, hogy az Andocsi Szent Ferenc Általános Iskola és AMI Igazgatója 
azzal a kéréssel fordult a Képviselő-testülethez, hogy az alapfokú művészetoktatás 2024/2025-
ös I. félévi tanévre vonatkozó térítési díját vállalja át, és gondoskodjék a Siófoki Tankerületi 
Központ számlájára történő átutalásról. 
Kérem a képviselők hozzászólását, véleményét. 
 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Kérem a képviselő-testületet határozzunk a térítési díj átvállalásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 
 
 170/2024. (XI. 19.) képviselő-testületi határozat: 

 Andocs Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Szent Ferenc Általános 
 Iskola, Óvoda, és Alapfokú Művészetoktatási Intézménybe (8675 Andocs, Szent  
 Ferenc tér 8.) járó alábbi 23 fő tanuló után az Alapfokú Művészetoktatás 2023/2025-
 ös tanév I. félévre vonatkozó térítési díjat átvállalja:  
 

Név: 
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6 
7.  
8.  
9.  
10.  
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11.  
12.  
13 
14. 
15.  
16.  
17.  
18.  
19.  
20.  
21.  
22.  
23.  
 

 Az átvállalt összeg 23 fő tanuló esetében összesen 184.000,-Ft. 
 
 Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
 Határidő: értelem szerint 
 
8. Beszámoló a Polgármester és Önkormányzati Képviselők vagyonnyilatkozatáról 
Előadó: Huszár Vendel, elnök/Törőcsik Lászlóné korelnök 
 
Törőcsik Lászlóné bizottsági tag, korelnök 
Tájékoztatom a képviselő-testület tagjait, hogy vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének 
határidőn belül Huszár Vendel képviselő kivételével valamennyi képviselő eleget tett. A 
képviselő úr a vagyonnyilatkozat tételére nyitva álló határidő elmulasztása miatt a képviselő-
testületi üléseken részt vehet, képviselői jogait azonban nem gyakorolhatja míg 
vagyonnyilatkozatát a bizottság részére le nem adja. Van-e valakinek kérdése? 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Werner József Lászlóné, polgármester 
Kérem a képviselő-testületet határozzunk a Polgármester és az Önkormányzati Képviselők 
vagyonnyilatkozat tételéről szóló beszámoló tudomásul vételéről. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 
 
 171/2024. (XI. 19.) képviselő-testületi határozat: 
             Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a képviselők 2024. évre 
             vonatkozó vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítéséről szóló beszámolót 
 tudomásul veszi azzal, hogy Huszár Vendel képviselő, a képviselő-testületi üléseken 
 részt vehet, képviselői jogait azonban nem gyakorolhatja míg vagyonnyilatkozatát a 
 bizottság részére le nem adja. 
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 Felelős: Törőcsik Lászlóné, bizottsági tag, korelnök 
 Határidő: azonnal. 
 
9. Egyebek 
Werner József Lászlóné, polgármester 
 
9.1.  Döntés a Dél-Balatoni és Sió-völgyi Hulladékgazdálkodási Rendszer Konzorciuma 
Konzorciumi Tagi Tanácsában a Koppányvölgyi hulladékgazdálkodási kistérség térségi 
képviselő és térségi képviselő helyettes személyének megválasztásáról 
Előadó: Werner József Lászlóné polgármester 
 
Az írásos előerjesztés a képviselők részére helyben kerül kiosztásra. 

Werner József Lászlóné polgármester 
Tájékoztatom a képviselő-testület tagjait, hogy a Konzorciumi Tagi Tanács munkájának 
folytatásához szükséges a térségi képviselőnek és helyettesének megválasztása. Eddig Tab 
Város Polgármestere töltötte be ezt a tisztséget. Térségi képviselőnek javaslom megválasztani 
Varga György Törökkoppány Község Önkormányzata Polgármesterét. A helyettes képviselő 
személyére kérem a képviselők javaslatát. 
 
Törőcsik Lászlóné, képviselő: 
Javaslom helyettes képviselőnek Werner József Lászlónét Andocs Község Önkormányzata 
Polgármesterét. Kérem a Polgármester Asszonyt, nyilatkozzon, hogy elfogadja-e a jelöltést. 
 
Werner József Lászlóné polgármester 
Van-e valakinek kérdése, más javaslata? 

Kérdés, hozzászólás, más javaslat nem hangzott el. 
 
Köszönöm a bizalmat, a jelölést elfogadom.  
 
Kérem a Képviselő—testületet határozzunk a térségi képviselő és helyettesének 
megválasztásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 
 
 172/2024. (XI. 19.) képviselő-testületi határozat: 

Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Döntés a Dél-Balatoni és 
Sió-völgyi Hulladékgazdálkodási Rendszer Konzorciuma Tagi Tanácsában a 
Koppányvölgyi hulladékgazdálkodási kistérség térségi képviselő és térségi képviselő 
helyettes személyének megválasztásáról” című előterjesztést megtárgyalta és az 
alábbi döntést hozza: 
 
1.) Andocs Község Önkormányzata, mint a Koppányvölgyi hulladékgazdálkodási 
kistérség tagja Törökkoppány Község Önkormányzata polgármesterét, Varga György 
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polgármestert választja meg térségi képviselőnek a Dél-Balatoni és Sió-völgyi 
Hulladékgazdálkodási Rendszer Konzorciuma- Konzorciális Szerződés X. pontjának 
megfelelően - a Konzorciumi Tagi Tanácsban a Koppányvölgyi hulladékgazdálkodási 
kistérség képviseletére. 
 
A térségi képviselő által ellátandó feladat: a Konzorciumi Tagi Tanácsban való 
részvétel, döntéshozatal, Koppányvölgyi hulladékgazdálkodási kistérség érdekeinek 
képviselete, a Koppányvölgyi hulladékgazdálkodási kistérség projekt keretében 
ellátandó feladatainak koordinálása és a Koppányvölgyi hulladékgazdálkodási 
kistérség döntéshozatalának előkészítése. 
 
A térségi képviselő megbízása 2024. október hó 1. napjától a Konzorciális Szerződés 
időbeli hatályának, illetőleg a Konzorcium fennállásáig tart (amelyik később következik 
be). 
 
A térségi képviselő a Koppányvölgyi hulladékgazdálkodási kistérséghez tartozó tagok 
szavazati aránya szerint jogosult eljárni, és köteles az általa képviselt tagok és szavazati 
arányuk rögzítése mellett minden álláspontot előterjeszteni és képviselni. 
 
2.) Andocs Község Önkormányzata, mint a Koppányvölgyi hulladékgazdálkodási 
kistérség tagja Andocs Község Önkormányzata polgármesterét, Werner József 
Lászlóné polgármestert választja meg térségi képviselő helyettesnek a Dél-Balatoni és 
Sió-völgyi Hulladékgazdálkodási Rendszer Konzorciuma- Konzorciális Szerződés X. 
pontjának megfelelően- a Konzorciumi Tagi Tanácsban a Koppányvölgyi 
hulladékgazdálkodási kistérség képviseletére. 
 
A térségi képviselő helyettes által ellátandó feladat a térségi képviselő 
akadályoztatása esetén: a Konzorciumi Tagi Tanácsban való részvétel, döntéshozatal, 
Koppányvölgyi hulladékgazdálkodási kistérség érdekeinek képviselete, a 
Koppányvölgyi hulladékgazdálkodási kistérség projekt keretében ellátandó 
feladatainak koordinálása és a Koppányvölgyi hulladékgazdálkodási kistérség 
döntéshozatalának előkészítése. 
 
A térségi képviselő helyettes megbízása 2024. október hó 1. napjától a Konzorciális 
Szerződés időbeli hatályának, illetőleg a Konzorcium fennállásáig tart (amelyik később 
következik be). 
 
A térségi képviselő helyettes a Koppányvölgyi hulladékgazdálkodási kistérséghez 
tartozó tagok szavazati aránya szerint jogosult eljárni, és köteles az általa képviselt 
tagok és szavazati arányuk rögzítése mellett minden álláspontot előterjeszteni és 
képviselni. 
 
Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
Határidő: értelem szerint 

 
9.2. Előterjesztés a közvilágítási aktív berendezések üzemeltetésére érkezett ajánlatok 
elbírálására 
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Előadó: Werner József Lászlóné polgármester 
 
Werner József Lászlóné polgármester 
Tájékoztatja a képviselőket, hogy az E.ON Dél-Dunántúli Áramhálózati Zrt-vel, a közvilágítási 
aktív berendezések üzemeltetésére kötött szerződés 2024. december 31-én lejár. A 
lámpatestekre a jelenlegi szerződés alapján bruttó 5110,48 Ft/db egységárat fizet az 
önkormányzat. Mivel ezt az árat magasnak találtuk ajánlatokat kértünk behárom különböző 
szolgáltatótól, a jövő évi üzemeltetés költségeink csökkentése érdekében. Mindösszesen két 
ajánlat érkezett. Az SMHV Energetikai Kft árajánlata éves szinten bruttó 725.272,-Ft, a 
karbantartás ez esetben 2 évre szólna. A VILKOR Ipari Kereskedelmi Szolgáltató Kft ajánlata 
éves szinten bruttó 826.770,-Ft, ez esetben a karbantartási szerződés 1 évig lenne érvényes. 
Megjegyezni kívánom, hogy az ajánlatokat 210 db 36 W-os kompakt fénycsöves és 11 db 
nátrium fényforrással szerelt lámpatestre kértük be, ez módosulna annyiban, hogy a kompakt 
fénycsöves lámpatestből elégendő 206 db -ot üzemeltetni. 
Javaslom elfogadásra az SMHV Energetikai Kft. ajánlatát, tekintettel arra, hogy jelenleg ez a 
legkedvezőbb ajánlat. Kérem a képviselők hozzászólását. 
 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Kérem a képviselő-testületet határozzunk az árajánlatok elbírálásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 
 

173/2024. (XI. 19.) képviselő-testületi határozat: 
 1. Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy Andocs 
községben a közvilágítási aktív berendezések üzemeltetéshez kapcsolódó beszerzési 
eljárás során 2 db ajánlat érkezett  be: 
 
 Ajánlattevő neve:   SMHV Energetikai Kft. 
 Ajánlattevő székhelye:  1134 Budapest, Váci út 45. G. épület 7.emelet 
 Nettó ajánlati ár:       571.080,-Ft 
 ÁFA (27%)       154.192,-Ft 
 Mindösszesen:      725.272,-Ft 
 
 Ajánlattevő neve:   VILKOR Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 
 Ajánlattevő székhelye:  8840 Csurgó, József Attila utca 2/A.  
 Nettó ajánlati ár:       651.000,-Ft 
 ÁFA (27%)       175.700,-Ft 
 Mindösszesen:      826.770,-Ft 
  
 2. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 
 benyújtott ajánlatok érvényesek. 
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 3. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Andocs községben a 
 közvilágítási aktív berendezések üzemeltetéshez kapcsolódó vonatkozó beszerzési 
 eljárásban az SMHV Energetikai Kft. által benyújtott bruttó 725.272,-Ft díjat 
tartalmazó érvényes ajánlata alapján nyertes ajánlattevőnek nyilvánítja. 
 
 4. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az SMHV Energetikai Kft. 
képviselőjével a szerződés megkötésére. 
 
 5. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Andocs községben a 
közvilágítási aktív berendezések üzemeltetéshez kapcsolatos beszerzési eljárást 
eredményesnek nyilvánítja. 

 
Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
Határidő: értelem szerint 

 
Van-e még valakinek kérdése, észrevétele? 
 
Törőcsik Lászlóné, képviselő 
Javaslom a képviselők tiszteletdíjáról szóló rendelet hatályon kívül helyezését. Az elmúlt évben 
vállalkozóként külön adóbevallást kellett benyújtanom, mivel a tiszteletdíj nem vállalkozásból 
származó jövedelemnek minősül. A bevallással kapcsolatos ügyintézés rám nagy 
adminisztratív terhet rótt. 
 
Werner József Lászlóné polgármester 
Amennyiben a képviselők ezzel egyetértenek a soron következő testületi ülésre előkészítjük a 
rendelet hatályon kívül helyezését. 
 
További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
 
Ezt követően a polgármester megköszöni a megjelenést és a nyilvános testületi ülést bezárja. 
 
 
 Werner József Lászlóné s.k. P.H. Bunovácz Katalin s.k. 
 polgármester  jegyző 
 
 Kintler Vince s.k.  Törőcsik Lászlóné s.k. 
 képviselő, jegyzőkönyv-hitelesítő                                            képviselő, jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 


